
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 80  DEL 07/04/2015  

 

 

REG.GEN. N. 146 DEL07/04/2015 

 

 

OGGETTO:Rettifica determinazione RSA n. 55/80 del 3 marzo 2015 recante oggetto: 

Aggiudicazione dei servizi di pulizia immobili edifici comunali ( periodo dal 1° aprile 2015 al 31 

dicembre 2016) - Ditta PLAS snc di Peddio Luca & C. Via Antonio Maxia - 08031 - Aritzo - 

Partita IVA 01031120916 

 

L’anno duemilaquindici del mese di aprile del giorno sette nel proprio ufficio, 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATO l'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 55/80 del 3 marzo 2015 con la quale veniva aggiudicata a 

favore della ditta Ditta     P.L.A.S. snc di Peddio Luca e Massimo – via Antonio Maxia, 44 – 08031 

Aritzo – Partita IVA 01031120916 -  la fornitura del  servizio di pulizia di edifici di pertinenza 

comunale descritto nel verbale di asta pubblica  sopra menzionato,  allegato al presente atto per 

formarne parte integrante e sostanziale, per  la somma di Euro   €   17629,92 compresa di IVA, per il 

periodo intercorrente tra il 1° aprile 2015 ed il 31 dicembre 2016; 

 

DATO ATTO che  il servizio potrà essere avviato solo con il giorno 22 aprile 2015 e che pertanto si 

deve rettificare la determinazione di cui sopra, significando che il nuovo importo da impegnare è stato 

determinato in € 17.042,22, di cui: 

 € 6967,98 per il periodo intercorrente tra il 22 aprile ed il 31 dicembre 2015; 

 € 10.074,24 per il periodo intercorrente tra il 1° gennaio ed il 31 dicembre 2016; 

 

 

VISTO   pertanto il capitolo 140/28/1  del bilancio pluriennale così distinto: 

 Esercizio finanziario  2015  per una somma pari a  €  10.176,00 ; 
 Esercizio finanziario  2016 per una somma pari a €  10.176,00; 

 



CONSIDERATO che si rende necessario anche modificare  l’impegno finanziario n. 92/2015  – 

capitolo 140/28/1, con il nuovo importo sopra indicato; 
 
TUTTO ciò premesso, 
 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

DI RETTIFICARE la determinazione RSA n. 55/80 del 3 marzo 2015, significando che viene aggiudata 

in via definitiva   in via definitiva, alla Ditta     P.L.A.S. snc di Peddio Luca e Massimo – via Antonio 

Maxia, 44 – 08031 Aritzo – Partita IVA 01031120916 -  la fornitura del  servizio di pulizia di edifici 

di pertinenza comunale descritto nel verbale di asta pubblica  sopra menzionato,  allegato al presente 

atto per formarne parte integrante e sostanziale, per  la somma di Euro   €    17.042,22  compresa di 

IVA ; 

          
 

DI TRASMETTERE copia del presente  provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza; 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMM.VO  

                          (prof. Raffaele Paba ) 

 



 

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 


